２０２０年７月１５日

各 位

株式会社ＥＮＥＯＳフロンティア

代表取締役社長 花谷 清

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

関係会社の吸収合併に関するお知らせ

 弊社は関係会社であります株式会社ＥＦリテール東北および株式会社ＥＦリテール九州

を吸収合併することといたしましたので、お知らせいたします。

敬具

記

１．合併の目的

（１） 関係会社２社の合併により、経営資源を集中し運営の合理化と効率化を図る。

（２） 両社の経営管理機能を集約し、指示命令系統の一本化により、方針および各施

策のスピード展開とガバナンスおよびコンプライアンスの強化を図る。

２．合併予定日

２０２０年１０月１日（木）

３．新会社概要

（１）社名  株式会社ＥＮＥＯＳフロンティア（変更なし）

（２）本社所在地 東京都中央区京橋一丁目７番２号（変更なし）

（３）資本金 ４億９，５００万円

（４）社員数 約２，８００人

以上